Муниципальное образовательное учреждение

                          Дополнительного образования детей

Детский оздоровительно-образовательный центр «Орленок»
ПРИКАЗ

	от  30 марта 2016  г.

	                                        №  2

О назначении  ответственного лица

за профилактику коррупционных

 и иных правонарушений

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных Положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и                             в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г.                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Минтруда России
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МОУ ДОД ДООЦ «Орленок»  Скрыкалова Н.В.

2. Директору  разработать план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ ДОД ДООЦ «Орленок».
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МОУ ДОД ДООЦ «Орленок».
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ ДОД ДООЦ «Орленок»: __________ Скрыкалов Н.В.